RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

N© Recibo

07

Nome ou Razdo Social da Empresa

CNPJ da Empresa

CENTRO ESPIRITA ANDRE LUIZ

22.231.799/0001-60

Recebi da Empresa acima identificada, pela prestacdo dos servicos de SERVICOS MAIO 2024 a importancia de R$ 1.412,00 (um mil quatrocentos e doze reais

), conforme discriminativo abaixo:

Numero de Inscricdo

No INSS: No CPF: 756.621.246-04
Identidade

Numero:

Org&o Emissor: SSp UF:
Endereco

PAU FERRO, 42

MORADA DO SOL

Localidade Data

PATOS DE MINAS/MG 03/06/2024

ESPECIFICACAO:

1.Valor Servigo Prestado
2.0utros Proventos

DESCONTOS:

3.0utros Descontos
4.1SS

5.IRRF

6.Dedugdo INSS
7.INSS Frete

8.Pensdo Alimenticia

Total

Total

VALOR LIQUIDO

1.586,51
0,00

1.586,51

0,00
0,00
0,00

174,51
0,00
0,00

174,51

1.412,00

Nome completo

Assinatura

IVAN NOE MARTINS

Esta remuneragdo sera incluida na GFIP e os valores retidos a titulo de contribuicdo previdenciaria serdo recolhidos em conformidade com a legislagdo vigente.




SISBB - SISTEMA DE | NFORMACOES BANCO DO BRASI L

11/ 06/ 2024 - AUTOATENDI MENTO - 12.14.15

0190200190 0001
Conprovante Pix

CLI ENTE: CENTRO E ANDRE LU Z
AGENCI A: 0190-2 CONTA: 69. 397-9

SOBRE A TRANSACAO

I D E0000000020240611151115126256517
CNPJ DO PAGADOR: 22.231. 799/ 0001- 60
VALOR: R$1. 412, 00
TARI FA: R$10, 00
DATA: 11/ 06/ 2024 - 12:13:31

PAGO PARA: Ivan Noe Martins

CPF:  *** 621.246-**

CHAVE PI X: 75662124604

I NSTI TU CAOC. 00360305 CAI XA ECONOM CA FEDERAL

AGENCI A: 0142 - CONTA: 12880000007754821444

TI PO DE CONTA: Conta Poupanca
Esta transacdo pode ser tarifada ematé 0,99%
com val or méxi o de R$10,00. O val or definitivo

podera ser consul tado no BBDPJ.

Noti ficacao enviada em 11/06/2024 - 12:13:32

DOCUMENTO: 061101
AUTENTI CACAO SI SBB: 5. 045. D28. 507. 63D. 7EA

Central de Atendi nento BB
4004 0001
Consul tas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

I nf or macoes, recl anacoes, cancel anento de produ-
tos e servicos.

Quvi dori a

0800 729 5678

Recl anmacoes nao sol uci onadas nos canai s
habi t uai s agencia, SAC e Demais canais de
at endi nent o.

At endi nento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

I nf or macoes, recl anacoes, cancel anento de cartao
e outros produtos e servicos de Cuvidoria.



